
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «21» ноября 2023 г.                                                                                 № 2171 

 
г. Мирный 

 

О внесении изменения в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги 

«О допуске к совершению сделки с недвижимым 

имуществом, расположенным на территории 

закрытого административно-территориального 

образования Мирный», утвержденный 

постановлением администрации Мирного от  

2 августа 2023 года № 1128 
  

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» администрация Мирного постановляет:  

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «О допуске к совершению сделки с недвижимым 

имуществом, расположенным на территории закрытого административно-

территориального образования Мирный», утвержденный постановлением 

администрации Мирного от 2 августа 2023 года № 1128, следующее изменение: 

абзац первый пункта 36 главы XIX изложить в новой редакции: 

«36.1. Лицо, ответственное за предоставление муниципальной услуги, 

направляет заявителю результат муниципальной услуги в срок до 7 (семи) 

календарных дней со дня поступления в администрацию Мирного документов, 

указанных в абзаце первом пункта 36 настоящего административного 

регламента.». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



2 

 

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

Мирного - начальника Муниципального учреждения «Управление 

муниципального имущества, строительства и городского хозяйства 

администрации Мирного» Соловьева В.П. 

 

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев 


